
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

П Р И К А З  
 

  ??.02.2021                                                           г. А р т е м         №    

 

Об утверждении циклограммы проведения мониторингов  оценки системы организации воспитания 

и социализации обучающихся на территории Артемовского городского округа 
 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации Артемовского городского 

округа от 30.12.2021 № 285 «Об утверждении дорожной карты по развитию муниципальной системы орга-

низации воспитания и социализации обучающихся в Артемовском городском округе на 2021-2023 годы», 

руководствуясь Положением о казенном учреждении управлении образования администрации Ар-

темовского городского округа, утвержденным решением Думы Артемовского городского округа от 

30.11.2009 № 262 (в ред. решения Думы Артемовского городского округа от 28.09.2020 № 501), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить циклограмму проведения мониторингов оценки системы организации воспита-

ния и социализации обучающихся на территории Артемовского городского округа на 2021 год 

(приложение). 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управ-

ления образования администрации Артемовского городского округа Лукьянову О.Д. 

 

  

 

Начальник  управления образования                                                                                        

администрации Артемовского городского округа                                                          Н.И. Макиенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу управления образования 

администрации Артемовского      

городского округа  

от ??.02.2020 №  

 

 

Циклограмма проведения мониторингов оценки системы организации воспитания и 

социализации обучающихся на территории Артемовского городского округа на 2021 год 

 

Наименование  Сроки проведения Метод сбора информа-

ции 

Мониторинг разработки и внедрения 

программ воспитания в ОО 

До 01 сентября 2021 года Аудит документов, офи-

циальных сайтов ОО 

Мониторинг развития социальных ин-

ститутов воспитания 

Май, декабрь Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

Мониторинг развития детских обще-

ственных объединений 

Май, декабрь Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

Мониторинг эффективности воспита-

тельной работы в общеобразовательных 

организациях Артемовского городского 

округа 

Июнь, декабрь  Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

Мониторинг развития добровольчества 

(волонтѐрства) среди обучающихся  

Июль, декабрь Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

Мониторинг работы ОО по профилакти-

ке безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних 

 

Июль, декабрь Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

Официальные источни-

ки информации 

Мониторинг учета несовершеннолетних 

обучающихся, охваченных различными 

формами деятельности в период канику-

лярного отдыха 

Сентябрь, январь Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

 

Мониторинг эффективности деятельно-

сти педагогических работников по клас-

сному руководству 

Декабрь  Google формы для мас-

сового опроса 

Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

Мониторинг обновление воспитательно-

го процесса с учетом современных до-

стижений науки и на основе отечествен-

ных традиций (гражданское воспитание, 

патриотическое воспитание) 

Декабрь  Google формы для мас-

сового опроса 

Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

Мониторинг учета обучающихся, для 

которых русский язык не является род-

ным 

Декабрь Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 



мониторинг системы воспитания и соци-

ализации обучающихся образовательных 

организаций Артемовского городского 

округа 

 

Декабрь  Google формы для мас-

сового опроса 

Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

 

 

 

 

 

 

         

 


